oroduto

FTTT

Detector pres. 3602 saliente 1 canal

Caracteristicas técnicas

Arquitectura

Modo de fixacdo

Principais caracteristicas eléctricas
Tensao alternada estipulada de utilizagao

Frequéncia de funcionamento

Dimensoées
Altura produto instalado
Largura produto instalado

Altura recomendada de montagem

Alimentacao

Tensao de alimentacao

Deteccao
Angulo de deteccao
Angulo de deteccdo

@ do campo de detecgao, no auge do
escritério

Distancia de deteccao frontal

Distancia de deteccéo lateral

Materiais, acabamento, cores
Cor
Cor RAL

Material

Gestao de iluminacao
Brilho de resposta, ajustavel

Intervalo de medida de luminosidade

Instalagdo, montagem

Altura méxima de montagem

Configuragcoes
Sensibilidade regulavel

Tempo de comutacdo, ajustavel

Equipamento

Angulo de deteccéo horizontal

Sujeito a modificacOes técnicas

saliente

230V

50 Hz

31 mm
100 mm

2.5..35m

230V

360 °

360 °

13 m

Branco Paloma
RAL 9010 - Branco puro

matéria plastica

=~ 5...1200 Ix

5/1200 Lux

Sim

= 1...30 mn

360 °



Seguranca
indice de proteccéo IP P41

Classe de proteccao Classe Il

Condicodes de utilizacao
Temperatura de funcionamento 0...45 °C

Temperatura de armazenamento /
transporte -10...60 °C

Identificacao
Aplicagbes Detector de movimento

Série de design principal Detector de movimentos

Sujeito a modificacOes técnicas



